

# Ny økonomikomite skal sikre orgelsaken

**Etter at så å si hele orgelkomiteen trakk seg fra sine verv før jul, jobbes det nå med å få stablet en ny økonomikomite på bena.**

AV JENS GRANØIEN

Før jul trakk hele orgelkomiteen seg fra sine verv, bare de to ansatte, sokneprest John Olav Hodne og kantor Bjørn Vevang ble igjen.

Brit Estenstad som er leder i menighetsrådet, bekrefter at det jobbes med å få nedsatt en ny økonomikomite etter at

medlemmene av orgelkomiteen trakk seg. Det er menighetsrådet som har ansvar for å sikre økonomien i prosjektet, det vil si å få samlet inn den ene millionen som manglet. Da kommunestyret bevilget 4,7 millioner kroner til nytt orgel, forutsatte kommunestyret at en million i tillegg til kommunestyrets bevilgning, skulle samles inn.

Brit Estenstad som er leder i menighetsrådet, forteller at hun har noen personer på hånda som er villig til å påta seg å jobbe videre med saken i en ny økonomikomite. Hun bekrefter at noen av de som trakk seg fra

orgelkomiteen har sagt seg villig til å bli med videre i en ny komite.

Så langt er mellom 4 - 500.000 kroner samla inn, det er knapt halvparten av det om er forutsatt.

- Hva tenker du om at medlemmene i orgelkomiteen trakk seg?

- Jeg vil ikke kommentere den saken. Menighetsrådet har ansvar for økonomien, og vi håper den saken ordner seg snart, og at vi får satt ned en økonomikomite, sier Brit Estenstad.

## Mye støy

Kjellrun Mosdal som var leder i orgelkomiteen, var en av dem som trakk seg. Hun sier at årsaken til at de trakk seg, eller at de ville ta en pause, var at det var mye støy, mange meninger og avissskriving som medlemmene i komiteen ikke kjente seg igjen i.

Noen i orgelkomiteen har sagt seg villig til å fortsette i en ny økonomikomite. Om hun er en av dem, vil hun verken bekrefte eller avkrefte, men vi forstår henne allikevel slik at hun er villig til å stå på videre for å få samlet inn de pengene som mangler for å få ett nytt orgel på plass i Melhus kirke.

## Ønsker ro om saken

Sjølve orglet vil koste 4,6 millioner kroner, altså det samme beløpet som Melhus kommune har bevilget. I tillegg kommer kostnader til ombyggingen, maling av benkene om skal inn i kirka igjen, og diverse andre utgifter.

Mosdal forteller at kunstlotteriet i høst ga 33.000 kroner i inntekt til det nye orgelet. Det er planlagt i alt tre kunstlotterier som samlet er forutsatt å innbringe 100.000 kroner til orgelkassen. Det hun først og fremst ønsker nå, er ro om saken.



Hovedkirkeverge Kurt Rylandsholm forteller at fellesrådet vil engasjere en orgelkonsulent, men han benekter at dette er en følge av mistillit til kantor Bjørn Vevang. Han omtaler Vevang som en fabelaktig utøver, men uten kompetanse for anskaffelse av nytt orgel.



Kjellrun Mosdal var leder for orgelkomiteen. Samtlige medlemmer unntatt de to ansatte har lagt ned sine verv. Mye støy omkring saken var årsaken til at medlemmene trakk seg.

## Skal engasjere orgelkonsulent

**Etter at medlemmene i orgelkomiteen trakk seg har fellesrådet vedtatt å legge ned komiteen. Samtidig vil de engasjere en orgelkonsulent fra Norsk orgelkonsulentforening.**

AV JENS GRANØIEN

- Det gjør vi for å få en ekstern person inn i prosessen, og som ikke har ett bakteppe i forhold til historien som har vært, og for å sikre kvaliteten på prosessen videre, sier hovedkirkeverge Kurt Rylandsholm.

- Er ikke det å vise mistillit til kantor Bjørn Vevang som har vært fagpersonen i orgelkomiteen?

- Bjørn Vevang er en fabelaktig aktør, men han har ikke den kompetansen som kreves for anskaffelse av orgel. Derfor ønsker fellesrådet å knytte til seg en orgelkonsulent. Det er ikke mistillit til Bjørn Vevang, forklarer kirkevergen. - Hvorvidt det blir en ny orgelkomite har ikke fellesrådet tatt stilling til ennå, legger han til.

## Utfordringer

- Så nytt orgel skal det bli?  
- Det blir nytt orgel, men det er ikke tidfesta, men vi lever i den tro at vi skal få det til, men

vi har hatt en del utfordringer.

- Hvilke utfordringer tenker du på da?

- Benker, stoler og sjukmeldinger har preget prosessen. Sjøl har jeg tolka vedtaket i kommunestyret feil, det bidro også til å forlenge prosessen. Jeg trodde kommunestyret hadde bevilga 1 million mer enn det som var tilfelle. Kommunen har bevilga 4,7 millioner, i tillegg skulle det samles inn 1 million. I vedtaket står det 5,7 millioner. Det viste seg at den ene millionen som skulle samles inn var med i dette beløpet. Det førte til at anbudsprosessen måtte avlyses i fjor vår, forklarer Rylandsholm.

Hovedkirkevergen ønsker ikke å kommentere hvorfor orgelkomiteen trakk seg. På spørsmål om kantor Bjørn Vevang fortsatt er sjukmeldt, svarer han at, Vevang er sykmeldt ut januar.

## Opptrådte i nyttårskonsert



Melhus Soul Children har fått en spesiell plass i manges hjerter. Gruppen opptrådte under en nyttårskonsert i Støren kulturhus fredag. Melhus Soul Children innledet det som videre ble en klassisk konsert. Organist Aare-Paul Lattik (42) og den russiske fiolinisten Evgenia Lubianeva (20) var blant dem som opptrådte. (Foto: Bjørn Ivar Haugen).